МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по информатике

В соответствии с приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020  г. № 678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

во исполнение приказа управления образования от 31.10.2024

№ 04-01-03-1226 «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», а также

на основании протоколов жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике (далее – Олимпиада

по информатике) (приложение).

2.Объявить благодарность:

2.1.Педагогам, подготовившим участников Олимпиады

по информатике;

2.2.Членам жюри Олимпиады по информатике.

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных

учреждений поощрить педагогов, подготовивших победителей

и призеров Олимпиады  по информатике.

4.Заведующему отделом развития общего образования управления

образования Катаевой Л.Н. осуществить контроль своевременного

размещения протоколов жюри, приказа об утверждении результатов

на официальном сайте Управления образования в разделе

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1419 от 10.12.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 1 из 4. Страница создана: 10.12.2024 09:35

2

«Всероссийская олимпиада школьников» специалистами

МКУ «Информационные технологии».

5.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования.

И.о. начальника управления            Т.В. Халиулина

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1419 от 10.12.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 2 из 4. Страница создана: 10.12.2024 09:35

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № …………………
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по информатике»

Результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике

№

п/п

ФИО участника Муниципальное

образование

Параллель

участия

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Статус Наставник

1 Кутюхина А.С. Березники 7 7 20 Участник Асташева Н.В.

2 Ермолович С.М. Березники 7 7 0 Участник Язева Л.Ф.

3 Замлилый Д.М. Березники 7 7 0 Участник Обиходова А.С.

4 Сычев Д.Е. Березники 7 7 0 Участник Гренц Е.А.

5 Ушаков Д.Е. Березники 8 8 140 Участник Асташева Н.В.

6 Чумаченко И.А. Березники 8 8 20 Участник Обиходова А.С.

7 Арштейн А.Д. Березники 8 8 0 Участник Пенегина С.Б.

8 Костин К.С. Березники 8 8 0 Участник Хадько А.Н.

9 Куликова Е.А. Березники 8 8 0 Участник Хадько А.Н.

10 Курилов М.В. Березники 8 8 0 Участник Язева Л.Ф.

11 Ракинцев А.Л. Березники 8 8 0 Участник Обиходова А.С.

12 Трофимов А.Н. Березники 8 8 0 Участник Хадько А.Н.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1419 от 10.12.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 3 из 4. Страница создана: 10.12.2024 09:35

4

13 Тихообразов С.С. Березники 9 9 100 Участник Гренц Е.А.

14 Бородкин Я.В. Березники 9 9 10 Участник Варламова С.А.

15 Бобровник Д.А. Березники 9 9 0 Участник Штоль М.В.

16 Князева Д.О. Березники 9 9 0 Участник Целищева Е.Д.

17 Кокоулин И.С. Березники 9 9 0 Участник Варламова С.А.

18 Пастухов А.Е. Березники 9 9 0 Участник Целищева Е.Д.

19 Дмитриева М.О. Березники 10 10 100 Участник Васильева В.П.

20 Пономарев Е.В. Березники 10 10 100 Участник Васильева В.П.

21 Рудов Д.Р. Березники 10 10 100 Участник Штоль М.В.

22 Белов А.Д. Березники 10 10 30 Участник Асташева Н.В.

23 Новгородова Д.П. Березники 10 10 0 Участник Целищева Е.Д.

24 Пономарева Т.А. Березники 10 10 0 Участник Штоль М.В.

25 Потанин М.С. Березники 10 10 0 Участник Хадько А.Н.

26 Ситнев Е.М. Березники 10 10 0 Участник Васильева В.П.

27 Суворов  С.Е. Березники 10 10 0 Участник Целищева Е.Д.

28 Шварев Е.А. Березники 10 10 0 Участник Асташева Н.В.

29 Югов А.А. Березники 10 10 0 Участник Штоль М.В.

30 Юдин А.Л. Березники 10 10 0 Участник Целищева Е.Д.

31 Козлов Н.А. Березники 11 11 260 Победитель Целищева Е.Д.

32 Давлятшин Е.И. Березники 11 11 100 Участник Васильева В.П.

33 Кулагин Б.В. Березники 11 11 0 Участник Гренц Е.А.

34 Юшин Д.А. Березники 11 11 0 Участник Васильева В.П.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1419 от 10.12.2024. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 4 из 4. Страница создана: 10.12.2024 09:35

	1
	2
	3
	4